
Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIV/173/2021 

Rady Miasta Żagań 

z dnia 27 sierpnia 2021 r. 

Obwieszczenie 
Rady Miasta Żagań 

z dnia 27 sierpnia 2021 r. 

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłaty za wpis do 
rejestru żłobków i klubów dziecięcych. 

Na podstawie art. 16 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłoszeniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1461) w załączniku do niniejszego obwieszczenia ogłasza się 
tekst jednolity uchwały IX/83/2011 Rady Miasta Żagań z dnia 30 czerwca 2011 r. w sprawie ustalenia 
wysokości opłat za wpis do rejestru żłobków i klubów dziecięcych (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2011 r, Nr. 90, 
poz. 1811) z uwzględnieniem zmian wprowadzonych: 

1. Uchwałą Nr LI/16/2018 Rady Miasta Żagań z dnia 26 stycznia 2018 r. zmieniającą Uchwałę Nr 
IX/83/2011 w sprawie ustalenia wysokości opłat za wpis do rejestru żłobków i klubów dziecięcych (Dz. Urz. 
Woj. Lubuskiego z 2018 r., poz. 315). 

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity uchwały nie obejmuje § 3 uchwały Nr 
LI/16/2018 Rady Miasta Żagań z dnia 26 stycznia 2018 r. zmieniającej Uchwałę Nr IX/83/2011 Rady Miasta 
Żagań z dnia 30 czerwca 2011 r. w sprawie ustalenia wysokości opłaty za wpis do rejestru żłobków i klubów 
dziecięcych (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2018 r., poz. 315), który stanowi: 

„§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żagań.” 

3. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity uchwały nie obejmuje § 4 uchwały Nr 
LI/16/2018 Rady Miasta Żagań z dnia 26 stycznia 2018 r. zmieniającej Uchwałę Nr IX/83/2011 Rady Miasta 
Żagań z dnia 30 czerwca 2011 r. w sprawie ustalenia wysokości opłaty za wpis do rejestru żłobków i klubów 
dziecięcych (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2018 r., poz. 315), który stanowi: 

 „§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego." 

4. Obwieszczenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

  

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Żagań 

 
 

Adam Matwijów 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D70D5C8-227E-4913-8E8E-B3FD699A6579. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Obwieszczenia 

UCHWAŁA Nr IX/83/2011 
RADY MIASTA ŻAGAŃ 
z dnia 30 czerwca 2011 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za wpis do rejestru żłobków i klubów dziecięcych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z2001r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.1), art. 33 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi 
w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2011 r. Nr 45, poz. 235), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1). Ustala się wysokość opłaty za wpis do rejestru żłobków i klubów dziecięcych prowadzących 
działalność na terenie Gminy Żagań o statusie miejskim w kwocie 1.000,00 zł (słownie: jeden tysiąc złotych 
00/100). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żagań. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

 
1) zmieniony przez § 1 uchwały nr LI/16/2018 z dnia 26 stycznia 2018 r. (Lubus.18.315) zmieniającej nin. uchwałę 

z dniem 20 lutego 2018 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D70D5C8-227E-4913-8E8E-B3FD699A6579. Podpisany Strona 1


